Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 30 сентября 2014 года
	№ 264

Об утверждении итогов проведения смотра-конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства МО р.п. Первомайский Щекинского района по благоустройству и озеленению прилегающей территории
Во исполнение постановления администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 05.09.2014 № 237 «О проведении смотра-конкурса субъектов малого и среднего предпринимательства МО р.п. Первомайский по благоустройству и озеленению прилегающей территории», постановления администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 215 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории МО р.п.Первомайский Щекинского района на 2014, 2015 и 2016 годы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования рабочий посёлок Первомайский Щёкинского района, администрация муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить итоги смотра – конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства МО р.п. Первомайский Щекинского района по благоустройству и озеленению прилегающей территории.

 2. Вручить победителям смотра - конкурса Почетную грамоту от имени администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района и денежную премию:

за I место - в размере 10 000 (десять тысяч) рублей:
- ИП Сафронов Игорь Владимирович;
за II место - в размере 7 000 (семь тысяч) рублей:

- ИП Орлова Алла Борисовна;
за III место - в размере 4 000 (четыре тысячи) рублей:

- ИП Мартышова Татьяна Алексеевна;

3. Отделу  по финансово-экономическим вопросам администрации МО р.п. Первомайский Щёкинского района перечислить на счёта указанные суммы.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Собрания депутатов и администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Заместитель
главы администрации
МО р.п.Первомайский
Щекинского района                                                                       Е.В. Фокин
Согласовано:

юрисконсульт отдела по

административно-правовым вопросам

и земельно-имущественным

отношениям администрации

МО р.п. Первомайский                                                                   Т.А. Потянова
Начальник отдела по

финансово-экономическим вопросам
администрации МО р.п. Первомайский                                       Т.В. Абрамова

Исполнитель Потянова Т.А.
Тел.: 6-45-40